

Dodatok č. 3



Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., B. Bystrica

Reg. číslo zmluvy:

0568/2027-3

k Zmluve o dielo č. B/9000 834/12777

na investičnú akciu: „Aglomerácia Podbrezová – kanalizácia a ČOV“.
(ďalej len „Zmluva“ a „Dodatok č. 3“)

1. Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel: Sa, Vložka č.: 705/S
V mene ktorej koná: Ing. Vladimír Svrbický, predseda predstavenstva a.s.
Ing. Marek Žabka, člen predstavenstva a.s.
Osoby oprávnené konať vo veciach Zmluvy:
vo veciach zmluvných: JUDr. Daniš
vo veciach technických s právom dielo prevziať: Ing. Marek Žabka a ním
určené osoby
IČO: 36 056 006 DIČ: 2020095726 IČ DPH: SK 2020095726
Bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s., pobočka Banská
Bystrica, číslo účtu IBAN: SK27 7500 0000 0000 2578 1093

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: „Združenie Podbrezová ISK-Chemkostav-Arprog“
Bankový účet združenia:
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK55 0200 0000 0039 58 59 8251
SWIFT: SUBASKBX

Obchodné meno: COLAS Slovakia, a.s. – vedúci člen
ako právny nástupca Inžinierske stavby, a.s.
Sídlo: Priemyselná 6, 042 45 Košice
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Košice I,
Oddiel: Sa, Vložka č. 240/V
V mene ktorej koná:
Cyril Claude Bernard Pinault - predseda predstavenstva
Ing. Juraj Serva - člen predstavenstva
Ing. Milan Balážik, MBA – člen predstavenstva
Osoby oprávnené konať vo veciach Zmluvy:
Cyril Claude Bernard Pinault - predseda predstavenstva
Ing. Juraj Serva - člen predstavenstva
Ing. Milan Balážik, MBA – člen predstavenstva
IČO: 31651402
DIČ: 2020492111
IČ DPH: SK 2020492111
Bankové spojenie Komerční banka, a.s., pobočka zahraničnej banky,
Hodžovo námestie 1A, 811 06 Bratislava
Číslo účtu IBAN SK33 8100 0000 3548 6132 0207

Obchodné meno: Chemkostav, a.s. – člen
Sídlo: K. Kuzmanyho 1259/22, Michalovce 071 01
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Košice I,
Oddiel Sa, Vložka č. 1079/V

V mene ktorej koná:

Osoby oprávnené konať vo veciach Zmluvy:

Ing. Tibor Mačuga - predseda predstavenstva

Ing. Patrik Sabov - člen predstavenstva

Ing. Viliam Paľo - člen predstavenstva

Ing. Michal Šandrik - člen predstavenstva

IČO: 36191892

DIČ: 2020039780

IČ DPH: SK2020039780

Bankové spojenie Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu IBAN SK36 0200 0000 0012 5537 4754

Obchodné meno: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad – člen

Sídlo: Hodžova 3292/3, Poprad 058 01

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,

Oddiel. Sa, Vložka č. 304/P

Osoby konajúce za Zhotoviteľa:

Ing. Igor Gallo, predseda predstavenstva

Osoby oprávnené konať vo veciach Zmluvy:

Ing. Igor Gallo, predseda predstavenstva

Ing. Ivan Ondko, popredseda predstavenstva

IČO: 36168335

DIČ: 2020016889

IČ DPH: SK 2020016889

Bankové spojenie Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu IBAN SK83 0200 0000 0029 9827 4855

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej Objednávateľ a Zhotoviteľ alebo len „zmluvné strany“)

Článok I. Úvodné ustanovenia:

Zmluvné strany sa v zmysle a čl. XVII. bod 7) Zmluvy o dielo č. B/9000834/127/17 dohodli na nasledovných zmenách a doplneniach Zmluvy.

Článok II. Zmeny a doplnenia Zmluvy:

Článok I. – Predmet Zmluvy o Dielo sa mení a dopĺňa nasledovne:

Za bod 1) sa vkladá bod 1.1), ktorý znie:

1.1 Predmet zmluvy sa rozširuje o práce navyše.

Rozsah prác navyše ako aj odpočet prác nerealizovaných je spracovaný v rozpočte, ktorý tvorí prílohu tohto Dodatku, pri podrobnej špecifikácii všetkých realizovaných prác a dodávok.

Potreba realizovať práce a dodávky nezahrnuté do predmetu zmluvy vyplynula dodatočne z nepredvídateľných okolností, čím boli splnené podmienky pre čerpanie rezervy uvedené v čl. IV) bodoch 2) a 3).

Nakoľko vyššie uvedené práce budú financované z rozpočtovej rezervy, celková cena diela zostáva nezmenená.

Článok III. Záverečné ustanovenia:

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. B/9000 834/127/17 ostávajú nezmenené, v platnosti a vzťahujú sa na Dodatok č. 3 primerane. Dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
2. Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami. Dodatok č.3 nadobúda účinnosť až po jeho schválení MŽP SR, za predpokladu splnenia podmienok stanovených platnými právnymi predpismi.
3. Dodatok č. 3 je uzatvorený na základe vôle zmluvných strán, ktorá bola prejavovaná slobodne, vážne, určite, zrozumiteľne a rešpektuje všeobecne uznávané požiadavky vzťahujúce sa na obchodovanie. Zmluvné strany svojím vlastnoručným podpisom na znak súhlasu potvrdzujú, že si Dodatok č. 3 prečítali, jeho obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia.
4. Dodatok č. 3 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s určením tri rovnopisy pre Objednávateľa a jeden rovnopis pre Zhotoviteľa.

V Banskej Bystrici, dňa 03.10.2019

V Košiciach, dňa 03.10.2019

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Stredoslovenská vodárenská spoločnosť
Partizánska cesta 5, 974 00 Banská Bystrica

COLAS Slovakia, a.s. – vedúci člen
Priemyselná 6, 042 45 Košice


.....
Ing. Vladimír Svrbický
predseda predstavenstva a.s.

.....
Cyril Claude Bernard Pinault
predseda predstavenstva a.s.

.....
Ing. Marek Žabka
člen predstavenstva a.s.

.....
Ing. Milan Balážik, MBA
člen predstavenstva a.s.

Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5
974 01 Banská Bystrica
-3-


COLAS Slovakia, a.s.
Priemyselná 6, 042 45 Košice 001

Súhrnný rozpočet stavby


Názov stavby: AGLOMERÁCIA PODBREZOVÁ - kanalizácia a ČOV
 Miesto:
 Spracoval: Združenie Podbrezová ISK- Chemkostav - ARPROG
 Stavbyvedúci:

Dňa: 16.7.2019

Cena celkom bez DPH		5 527 084,85
DPH	20 %	1 105 416,97
Cena celkom s DPH	20 %	6 632 501,82

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.	Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia	Projektant:
IČO DIČ	IČO DIČ	IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv v EUR					
Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	4 983 291,65	342 705,69	5 527 084,85	0,00	5 527 084,85
I. Projektové a prieskumné práce					
Dokum. pre realizáciu stavby vrátane jej zmien, doplnkov a vyjadrení potrebných pre realizáciu			94 543,71	0,00	94 543,71
Odborný autorský dohľad na ČOV			6 951,26	0,00	6 951,26
Harmonogram prác, vrátane projektu organizácie prác			379,16	0,00	379,16
Prevádzkový poriadok pre skúšobnú prevádzku			11 374,78	0,00	11 374,78
Prevádzkový poriadok pre trvalú prevádzku			7 583,19	0,00	7 583,19
Archeologický prieskum, vrátane výstupnej dokumentácie			18 957,97	0,00	18 957,97
Geodetické práce					
- vytýčenie stavby, porealizačné zameranie stavby, geometrické plány			37 915,94	0,00	37 915,94
Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby					
- stavebná časť, strojno-technologická časť, elektro-technologická časť			20 221,84	0,00	20 221,84
II. Prevádzkové súbory					
PS 01 Strojnotechnologická časť		218 761,44	218 761,44		218 761,44
PS 02 Elektrotechnologická časť		96 021,17	96 021,17		96 021,17
PS 03 MaR a ASRTP pre ČS na sletí v obci		19 564,40	19 564,40		19 564,40
III. Stavebné objekty					
SO 01 ČOV	524 745,59		524 745,59		524 745,59
SO 02 Kanalizácia					
SO 02.1 Kanalizácia Lopej	2 795 941,59		2 795 941,59		2 795 941,59
SO 02.2 Kanalizácia Podbrezová	1 647 798,12		1 647 798,12		1 647 798,12
IV. Ostatné náklady					
Informačná tabuľa min. rozmer 250x150 cm			1 895,80	0,00	1 895,80
Pamätná tabuľa min. rozmer 20 x 30 cm			1 263,87	0,00	1 263,87
VIII. Rezerva 2,5 % z HL. II., III.	14 806,35	8 358,68	23 165,03		23 165,03


 COLAS Slovakia, a.s.
 Priemyslná 042 45 Košice 003

Rekapitulácia objektov stavby

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie

Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia

Miesto:

		ZOD	PRÍPOČET	ODPOČET	Celková cena - k zmene č.2
Kód	Zákazka	Cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena bez DPH
	Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie				
I.Projektové a prieskumné práce	Dokum. pre realizáciu stavby vrátane jej zmien , doplnkov a vyjadrení potrebných pre realizáciu	94 543,71			94 543,71
I.Projektové a prieskumné práce	Odborný autorský dohľad na ČOV	6 951,26			6 951,26
I.Projektové a prieskumné práce	Harmonogram prác, vrátane projektu organizácie prác	379,16			379,16
I.Projektové a prieskumné práce	Prevádzkový poriadok pre skúšobnú prevádzku	11 374,78			11 374,78
I.Projektové a prieskumné práce	Prevádzkový poriadok pre trvalú prevádzku	7 583,19			7 583,19
I.Projektové a prieskumné práce	Archeologický prieskum, vrátane výstupnej dokumentácie	18 957,97			18 957,97
I.Projektové a prieskumné práce	Geodetické práce - vytyčenie stavby, porealizačné zameranie stavby, geometrické plány	37 915,94			37 915,94
I.Projektové a prieskumné práce	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - stavebná časť, strojnotechnologická časť, elektro- technologická časť	20 221,84			20 221,84
II. Prevádzkové súbory	PS 01 Strojnotechnologická časť	218 761,44			218 761,44
II. Prevádzkové súbory	PS 02 Elektrotechnologická časť	96 021,17			96 021,17
II. Prevádzkové súbory	PS 03 MaR a ASRTP pre ČS na sieti v obci	19 564,40			19 564,40
III. Stavebné objekty	SO 01 ČOV	524 745,59			524 745,59
III. Stavebné objekty	SO 02 Kanalizácia - 02.1 - Kanalizácia Lopej	2 722 413,76	73 527,83		2 795 941,59
III. Stavebné objekty	SO 02 Kanalizácia - 02.2 - Kanalizácia Podbrezová	1 614 588,60	33 209,52		1 647 798,12
IV.Ostatné náklady	Informačná tabuľa min. rozmer 250x150 cm	1 895,80			1 895,80
IV.Ostatné náklady	Pamätná tabuľa min. rozmer 20 x 30 cm	1 263,87			1 263,87
VIII. Rezerva 2,5%z HL.II, III.	Rezerva - stavebná časť	121 543,70		-106 737,35	14 806,35
VIII. Rezerva 2,5%z HL.II, III.	Rezerva - technologická časť	8 358,68			8 358,68
Celkom Eur bez DPH		5 527 084,85	106 737,35	-106 737,35	5 527 084,85



COLAS Slovakia, a.s.
Priemyselná 245 Košice 903

ROZPOČET

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odlučňovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a GOV
 Objekt : Zberač „A, A-1, C, D, D-1, D-1-1, + kanalizačná odbočka na K RD

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmeně č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
HSV Práce a dodávky HSV				1 102 730,28			22 253,76		0,00		1 124 984,04	
1 Zemné práce				498 362,92			22 253,76		0,00		520 616,68	
1	113107R	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určené výkone inžinierskych sled	ksl	1,000	814,16	814,16			0,000	0,00	1,000	814,16
2	113107Z32	Odsádnutie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,500000	m2	2 774,893	3,60	10 544,69			0,000	0,00	2 774,893	10 544,69
3	113107Z43	Odsádnutie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,310000	m2	1 418,539	2,95	4 183,68			0,000	0,00	1 418,539	4 183,68
4	113107Z44	Odsádnutie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,450000	m2	1 657,588	4,21	6 978,45			0,000	0,00	1 657,588	6 978,45
5	113307Z12	Odsádnutie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ražného, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,240000	m2	969,877	0,94	911,68			0,000	0,00	969,877	911,68
6	113307Z13	Odsádnutie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ražného, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,500000	m2	1 631,824	2,20	3 590,01			0,000	0,00	1 631,824	3 590,01
7	115101Z01	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerom prietoku 100 l za minútu nad 100 do 500 l	hod	900,000	6,65	5 985,00			0,000	0,00	900,000	5 985,00
8	115101Z01	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prietokom 100 l za minútu nad 100 do 500 l	deň	160,000	6,51	976,60			0,000	0,00	160,000	976,60
9	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia	m	8,000	8,95	71,60			0,000	0,00	8,000	71,60
10	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 kV káblov	m	60,000	6,70	402,00			0,000	0,00	60,000	402,00
11	130001101	Príplatek k cenám za staženie výkopu pre všetky triedy	m3	167,890	0,02	3,16			0,000	0,00	167,890	3,16
12	130201001	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručná	m3	78,945	14,31	1 129,70			0,000	0,00	78,945	1 129,70
13	130301001	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručná	m3	78,945	17,69	1 402,33			0,000	0,00	78,945	1 402,33
14	131201201	Výkop zapážanej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	70,129	4,00	280,52	607,920	11 249,60	0,000	0,00	70,129	280,52
15	131201209	Príplatek za lepiťosť pri hĺbení zapážaných jam a zárezov s urovňaním dna v hornine 3	m3	21,039	0,02	0,42			0,000	0,00	21,039	0,42
16	131301201	Výkop zapážanej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	70,129	4,00	280,52			0,000	0,00	70,129	280,52
17	131301209	Príplatek za lepiťosť pri hĺbení zapážaných jam a zárezov s urovňaním dna v hornine 4	m3	21,039	0,02	0,42			0,000	0,00	21,039	0,42
18	132201102	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	107,193	4,00	428,77			0,000	0,00	107,193	428,77
19	132201109	Príplatek k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovňaním dna v hornine 3	m3	32,158	0,02	0,64			0,000	0,00	32,158	0,64
20	132201203	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	3 439,045	6,00	20 634,27			0,000	0,00	3 439,045	20 634,27
21	132201309	Príplatek k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovňaním dna v hornine 3	m3	1 031,714	0,02	20,63			0,000	0,00	1 031,714	20,63
22	132301102	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	107,193	6,00	643,16			0,000	0,00	107,193	643,16
23	132301109	Príplatek za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovňaním dna v hornine 4	m3	32,158	0,02	0,64			0,000	0,00	32,158	0,64
24	132301203	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.4 nad 1000 do 10000m3	m3	3 439,045	6,00	20 634,27			0,000	0,00	3 439,045	20 634,27
25	132301209	Príplatek za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovňaním dna v hornine 4	m3	1 031,714	0,02	20,63			0,000	0,00	1 031,714	20,63
26	133201102	Výkop šachty zapážanej, hornina 3 nad 100 m3	m3	222,304	11,89	2 665,42			0,000	0,00	222,304	2 665,42
27	133201109	Príplatek k cenám za lepiťosť pri hĺbení šacht zapážaných i nezapážaných v hornine 3	m3	66,691	0,02	1,33			0,000	0,00	66,691	1,33
28	133301102	Výkop šachty zapážanej hornina 4 nad 100 m3	m3	222,304	4,00	889,22			0,000	0,00	222,304	889,22
29	133301109	Príplatek k cenám za lepiťosť pri hĺbení šacht zapážaných i nezapážaných v hornine 4	m3	66,691	0,02	1,33			0,000	0,00	66,691	1,33
30	141701102	Preštiepanie rúr v hornine tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	112,350	372,83	41 887,45			0,000	0,00	112,350	41 887,45
31	2860016080	HDPE rúra PE100 rúra 506x29,7/12m FN10 (SDR17)	m	31,000	141,63	4 390,53			0,000	0,00	31,000	4 390,53
32	2860016020	HDPE rúra PE100 rúra 250x14,8/12m FN10 (SDR17)	m	81,350	35,64	2 899,31			0,000	0,00	81,350	2 899,31
33	151101102	Paženie a rozopätie stien rýh pro podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	12 505,619	3,82	47 771,46			0,000	0,00	12 505,619	47 771,46
34	151101112	Odsádnutie paženia rýh pro podzemné vedenie, príložené šírky do 4 m	m2	12 505,619	1,25	15 632,02			0,000	0,00	12 505,619	15 632,02
35	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení ceste z horniny tr. 1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5 564,686	6,45	35 821,60			0,000	0,00	5 564,686	35 821,60
36	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnení ceste z horniny tr. 1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatky 1000 m	m3	38 952,802	0,31	12 075,37			0,000	0,00	38 952,802	12 075,37
37	171201203	Uloženie spániny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	5 564,686	0,38	2 114,58			0,000	0,00	5 564,686	2 114,58
38	171205002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8 347,029	0,90	62 635,59			0,000	0,00	8 347,029	62 635,59
39	174101003	Zápsy spániny so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo obojbo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	3 487,870	7,15	24 938,27	333,980	2 367,61	0,000	0,00	3 487,870	24 938,27
40	583437509	Kamenivo dvanásťhrubé UHK 32-63 n	t	6 276,166	13,17	82 683,45	601,126	7 916,65	0,000	0,00	6 276,166	82 683,45
41	175101101	Obšyp potrubia spáninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia spániny	m3	1 550,480	7,61	11 799,23			0,000	0,00	1 550,480	11 799,23
42	5834522700	Šírkoštrva UHK 0-32 n	t	2 790,882	13,96	38 960,71			0,000	0,00	2 790,882	38 960,71
2 Zakladanie				21 099,94			0,00		0,00		21 099,94	
43	212752125	Tráťovody z flexodrenárených rúr DN 100	m	1 753,860	12,03	21 099,94			0,000	0,00	1 753,860	21 099,94
4 Vodorovné konštrukcie				10 951,83			0,00		0,00		10 951,83	
44	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo šírkoštrvy UHK 0-32 mm	m3	291,781	35,70	10 416,68			0,000	0,00	291,781	10 416,68
45	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo šírkoštrvy UHK 4-16 mm	m3	18,824	27,00	509,25			0,000	0,00	18,824	509,25
5 Komunikácie				273 422,81			0,00		0,00		273 422,81	
46	564861111	Podklad zo štrkoštrvy UHK s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	969,877	8,13	7 885,10			0,000	0,00	969,877	7 885,10
47	564861113	Podklad zo štrkoštrvy UHK s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 220 mm	m2	1 790,283	7,05	12 621,50			0,000	0,00	1 790,283	12 621,50
48	565131011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením AC 22 P tr. I., po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 418,539	12,11	17 178,51			0,000	0,00	1 418,539	17 178,51
49	565151011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením AC 22 P tr. I., po zhutnení hr. 70 mm	m2	2 766,801	18,37	50 826,13			0,000	0,00	2 766,801	50 826,13
50	567132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC 1 po zhutnení hr. 160 mm	m2	969,877	14,44	14 005,02			0,000	0,00	969,877	14 005,02
51	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC 1 po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 790,283	18,04	32 266,71			0,000	0,00	1 790,283	32 266,71
52	573111112	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	4 185,340	1,04	4 352,75			0,000	0,00	4 185,340	4 352,75
53	573211111	Postrek asfaltový spojivaci bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	8 370,680	0,52	4 352,75			0,000	0,00	8 370,680	4 352,75
54	577141112	Betón asfaltový po zhutnení ltr. strednozrný AC 11 O hr. 50mm	m2	4 185,340	15,42	64 537,94			0,000	0,00	4 185,340	64 537,94
55	577141112.1	Betón asfaltový po zhutnení ltr. hrubozrný AC 16 L hr. 50mm	m2	1 418,539	13,80	19 575,84			0,000	0,00	1 418,539	19 575,84
56	577151113	Betón asfaltový po zhutnení ltr. hrubozrný AC 16 L hr. 60mm	m2	2 766,801	16,65	45 790,56			0,000	0,00	2 766,801	45 790,56
8 Rúrové vedenie				234 599,71			0,00		0,00		234 599,71	
57	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým hrúbkou v sK. do 20% DN 160	m	332,732	2,18	725,36			0,000	0,00	332,732	725,36
58	172158	plnostranná rúra PVC SM12 DN160 - 3000 mm	ks	110,911	27,60	3 061,14			0,000	0,00	110,911	3 061,14

ROZPOČET

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Zberač ,A, A-1, C, D, D-1, D-1-1., + kanalizačné odbočenia k RD

Objednávateľ: Stredostovská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
69	871353121	Montáž potrubia z kanešových rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 300	m	2,100	2,40	5,04			0,000	0,00	2,100	5,04
69	172198	plnocestná rúra PVC SN12 DN300 280 - 3000 mm	ks	0,700	41,48	29,04			0,000	0,00	0,700	29,04
61	871373121	Montáž potrubia z kaneš. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	2 425,690	2,65	6 452,34			0,000	0,00	2 425,690	6 452,34
62	172288	plnocestná rúra PVC SN12 DN300 315 - 6000 mm	ks	404,281	172,13	69 598,89			0,000	0,00	404,281	69 598,89
63	871393121	Montáž potrubia z kaneš. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 400	m	48,340	2,22	107,31			0,000	0,00	48,340	107,31
64	172328	plnocestná rúra PVC SN12 DN400 400 - 6000 mm	ks	8,057	283,88	2 287,22			0,000	0,00	8,057	2 287,22
65	877373121	Montáž tvarovky na poluži s rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, sbožná DN 300	ks	72,000	4,88	351,36			0,000	0,00	72,000	351,36
66	174033	Kanalizačná tvarovka Odbočka PVC KGEA 45° DN300/150	ks	72,000	28,23	2 032,56			0,000	0,00	72,000	2 032,56
67	892351000	Skúška tesnosti kanalizačie D 200	m	3,600	3,19	11,48			0,000	0,00	3,600	11,48
68	892354111	Monitorng potrubia kamerovým systémom do DN 200 mm	m	3,600	4,47	16,09			0,000	0,00	3,600	16,09
69	892371000	Skúška tesnosti kanalizačie D 300	m	2 500,690	3,37	8 427,33			0,000	0,00	2 500,690	8 427,33
70	892374111	Monitorng potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	2 500,690	3,38	8 452,33			0,000	0,00	2 500,690	8 452,33
71	892381000	Skúška tesnosti kanalizačie D 400	m	49,330	3,37	166,24			0,000	0,00	49,330	166,24
72	892394111	Monitorng potrubia kamerovým systémom do DN 400 mm	m	49,330	6,67	329,03			0,000	0,00	49,330	329,03
73	894431142	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	81,000	31,90	2 583,80			0,000	0,00	81,000	2 583,80
74	2860097840	Platový poklop s rámom 1,8 pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizačiu s predĺžením	ks	81,000	16,72	1 354,32			0,000	0,00	81,000	1 354,32
75	2860097970	Predĺženie revíznej šachty DN400/m na PVC hladkú kanalizačiu s predĺžením	ks	81,000	145,10	11 753,10			0,000	0,00	81,000	11 753,10
76	2860098010	Príbehové dno DN400, vlnkový 150 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizačiu s predĺžením	ks	81,000	27,92	2 261,52			0,000	0,00	81,000	2 261,52
77	894431167	Montáž revíznej šachty z PP, DN 1000/300 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. do 3000mm	ks	74,000	47,80	3 537,20			0,000	0,00	74,000	3 537,20
78	190 459	PP - šachtové dno z PP DN1000/315 GD - priamy príslak	ks	74,000	408,32	30 215,68			0,000	0,00	74,000	30 215,68
79	190 435	PP - dodatočný bočný príslak DN160 do dna	ks	5,000	15,01	75,05			0,000	0,00	5,000	75,05
80	190 313	PP - šachtový prstenec PP DN1000/125 mm (vrátane rebriky)	ks	48,000	138,00	6 624,00			0,000	0,00	48,000	6 624,00
81	190 490	PP - šachtový prstenec PP DN1000/250 mm (vrátane rebriky)	ks	4,000	150,14	600,56			0,000	0,00	4,000	600,56
82	190 436	PP - šachtový prstenec PP DN1000/160 mm (vrátane rebriky)	ks	48,000	372,89	17 903,52			0,000	0,00	48,000	17 903,52
83	190 900	PP - šachtový prstenec PP DN1000/1000 mm (vrátane rebriky)	ks	4,000	420,15	1 680,60			0,000	0,00	4,000	1 680,60
84	190 355	PP - medzisegmenové tesnenie DN1000 (dno-prstenec resp. prstenec-kónus)	ks	252,000	51,57	12 995,64			0,000	0,00	252,000	12 995,64
85	190 016DN825	PP - bedňový rozširiaci prstenec (pre bedňé poklapy BEGU DN825)	ks	74,000	64,98	4 808,52			0,000	0,00	74,000	4 808,52
86	190 400	PP - šachtový kónus PP DN1000/825 mm (vrátane rebriky)	ks	74,000	197,46	14 612,04			0,000	0,00	74,000	14 612,04
87	2860010990	Poklop BEGU D400 - pre revízne šachty DN1000	ks	74,000	141,94	10 503,56			0,000	0,00	74,000	10 503,56
88	894431167	Montáž revíznej šachty z PP, DN 1000/400 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. do 3000mm	ks	2,000	59,72	119,44			0,000	0,00	2,000	119,44
89	190 335	PP - šachtové dno z PP DN1000/400 - priamy príslak	ks	2,000	632,90	1 265,80			0,000	0,00	2,000	1 265,80
90	190 445	PP - dodatočný bočný príslak DN200 do dna	ks	1,000	20,35	20,35			0,000	0,00	1,000	20,35
91	190 016DN825	PP - bedňový rozširiaci prstenec (pre bedňé poklapy BEGU DN825)	ks	2,000	64,98	129,96			0,000	0,00	2,000	129,96
92	190 400	PP - šachtový kónus PP DN1000/825 mm (vrátane rebriky)	ks	2,000	197,46	394,92			0,000	0,00	2,000	394,92
93	190 313	PP - šachtový prstenec PP DN1000/125 mm (vrátane rebriky)	ks	2,000	138,00	276,00			0,000	0,00	2,000	276,00
94	190 490.1	PP - šachtový prstenec PP DN1000/250 mm (vrátane rebriky)	ks	2,000	150,14	300,28			0,000	0,00	2,000	300,28
95	190 960	PP - šachtový prstenec PP DN1000/1000 mm (vrátane rebriky)	ks	2,000	420,15	840,30			0,000	0,00	2,000	840,30
96	190 355	PP - medzisegmenové tesnenie DN1000 (dno-prstenec resp. prstenec-kónus)	ks	10,000	51,57	515,70			0,000	0,00	10,000	515,70
97	2860010990	Poklop BEGU D400 - pre revízne šachty DN1000 alebo ekvivalent	ks	2,000	141,94	283,88			0,000	0,00	2,000	283,88
98	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou farbou	m	2 522,630	0,82	2 068,56			0,000	0,00	2 522,630	2 068,56
99	899812135	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	ks	105,000	9,54	1 001,70			0,000	0,00	105,000	1 001,70
100	2865330027	Objímka klznej RACI F 25, typ F, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm, alebo ekvivalent	ks	105,000	33,33	3 499,65			0,000	0,00	105,000	3 499,65
101	2865330027	Manžeta 500/500	ks	6,000	55,20	331,20			0,000	0,00	6,000	331,20
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					64 029,49			0,00		0,00	64 029,49
102	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	1 790,200	6,30	11 278,26			0,000	0,00	1 790,200	11 278,26
103	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 150 do 200 mm	m	3 255,060	7,93	25 812,63			0,000	0,00	3 255,060	25 812,63
104	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3 630,802	3,52	12 780,42			0,000	0,00	3 630,802	12 780,42
105	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36 303,020	0,39	14 158,18			0,000	0,00	36 303,020	14 158,18
99	Presun hmôt HSV					264,58			0,00		0,00	264,58
106	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým sjezdovkou číky objektu	t	4 247,559	0,02	84,95			0,000	0,00	4 247,559	84,95
107	998226101	Presun hmôt pre rúrové vedenie rúben z rúr z plast., hmôt alebo sklotamin v ohrozenom výkopu	t	8 981,598	0,02	179,63			0,000	0,00	8 981,598	179,63
M	Práce a dodávky M					2 898,89			0,00		0,00	2 898,89
23-M	Montáže potrubia					2 898,89			0,00		0,00	2 898,89
108	230200122	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 250	m	81,350	18,86	1 542,40			0,000	0,00	81,350	1 542,40
109	230200126	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 500	m	32,700	34,12	1 115,72			0,000	0,00	32,700	1 115,72
110	2860018089	HDPE rúra PE100 rúra 500x29,7/12m PN10 (SDR17)	m	1,700	141,63	240,77			0,000	0,00	1,700	240,77
Cena celkom EUR bez DPH po zmenách						1 105 629,17			22 253,76		0,00	1 127 882,93

ROZPOČET

Náz Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Tlaková kanalizácia „A, C,“, výtlačné potrubie z DCS

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
HSV Práce a dodávky HSV						53 881,83		5 629,40	0,00		59 511,23	
1 Zemné práce						26 936,46		5 629,40	0,00		32 565,86	
1	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,500001	m2	189,420	3,80	719,80			0,000	0,00	189,420	719,80
2	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,316001	m2	319,740	2,96	946,43			0,000	0,00	319,740	946,43
3	113307212	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťažného, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,240001	m2	228,352	0,94	214,65			0,000	0,00	228,352	214,65
4	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tráfí do 6 káblov	m	6,000	8,70	52,20			0,000	0,00	6,000	52,20
5	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	17,978	4,00	71,91			0,000	0,00	17,978	71,91
6	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	8,850	0,02	0,18			0,000	0,00	8,850	0,18
7	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,425	14,31	120,56			0,000	0,00	8,425	120,56
8	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	8,425	17,89	150,72	168,960	3 022,69	0,000	0,00	177,385	3 173,41
9	131201201	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	40,329	4,00	161,32			0,000	0,00	40,329	161,32
###	131201209	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnávaním dna v hĺbke 3	m3	12,099	0,02	0,24			0,000	0,00	12,099	0,24
###	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	40,329	4,00	161,32			0,000	0,00	40,329	161,32
###	131301209	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnávaním dna v hĺbke 4	m3	12,099	0,02	0,24			0,000	0,00	12,099	0,24
###	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	256,026	4,00	1 024,10			0,000	0,00	256,026	1 024,10
###	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnávaním dna v hĺbke 3	m3	75,008	0,02	1,50			0,000	0,00	75,008	1,50
###	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.4 100-1000 m3	m3	256,026	6,00	1 536,16			0,000	0,00	256,026	1 536,16
###	132301209	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnávaním dna v hĺbke 4	m3	75,008	0,02	1,50			0,000	0,00	75,008	1,50
###	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	591,138	3,54	2 092,83			0,000	0,00	591,138	2 092,83
###	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	591,138	0,44	260,10			0,000	0,00	591,138	260,10
###	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	292,043	5,66	1 652,96			0,000	0,00	292,043	1 652,96
###	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začalých 1000 m	m3	1 982,301	0,32	634,34			0,000	0,00	1 982,301	634,34
###	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	292,043	0,90	262,84			0,000	0,00	292,043	262,84
###	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	431,065	9,90	4 267,54			0,000	0,00	431,065	4 267,54
###	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, ťachlet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	972,251	7,15	6 951,59	84,480	604,03	0,000	0,00	1 056,731	7 555,62
##	5834375000	Kamenivo drevné hrubé UHK 32-63 n	t	426,620	13,17	5 616,59	152,064	2 002,68	0,000	0,00	578,684	7 621,27
###	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	45,892	0,72	33,04			0,000	0,00	45,892	33,04
4 Vodorovné konštrukcie						969,29		0,00	0,00		969,29	
###	451541111	Lôžko pod potrubie, sloky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodiny UHK 0-32 mm	m3	27,151	35,70	969,29			0,000	0,00	27,151	969,29
5 Komunikácie						18 160,31		0,00	0,00		18 160,31	
###	584881111	Podklad zo štrkodiny UHK s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	189,420	8,13	1 539,98			0,000	0,00	189,420	1 539,98
###	565131011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením AC 22 P tr.1., po zhutnení hr. 50 mm	m2	319,740	12,11	3 872,05			0,000	0,00	319,740	3 872,05
###	567132111	rozprestrením a zhutnením, KZC 1 po zhutnení hr. 160 mm	m2	189,420	14,44	2 735,22			0,000	0,00	189,420	2 735,22
###	573111112	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z asfaltu cesiného v množstve 1,00 kg/m2	m2	319,740	1,04	332,53			0,000	0,00	319,740	332,53
###	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cesiného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	649,480	0,52	337,73			0,000	0,00	649,480	337,73
###	577141112	Betón asfaltový po zhutnení 1.tr. strednozrný AC 11 O hr. 50mm	m2	319,740	15,42	4 930,39			0,000	0,00	319,740	4 930,39
###	577141112.1	Betón asfaltový po zhutnení 1.tr. hrubozrný AC 16 L hr. 50mm	m2	319,740	13,80	4 412,41			0,000	0,00	319,740	4 412,41
8 Rúrové vedenie						3 546,71		0,00	0,00		3 546,71	
###	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	219,300	2,40	526,32			0,000	0,00	219,300	526,32
##	2860015910	HDPE PE100 RC rúry 50x4,6/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový kanalizačný systém	m	219,300	2,60	570,18			0,000	0,00	219,300	570,18
###	891212333	Montáž kanalizačných posúvačov DN 50	ks	2,000	7,96	15,92			0,000	0,00	2,000	15,92
##	4050E2.5	Posúvač pre odpadovú vodu DN 50	ks	2,000	599,34	1 198,68			0,000	0,00	2,000	1 198,68
##	1751	Poklop plastový posúvačový	ks	2,000	18,93	37,86			0,000	0,00	2,000	37,86

ROZPOČET

Náz Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie
 Názov stavby: Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Tlaková kanalizácia „A, C,“ vylučné potrubie z DCS

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
##	9500E2.2	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.60 m DN 50-100	ks	2,000	73,98	147,96			0,000	0,00	2,000	147,96
###	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky tlakového potrubia DN do 80	m	230,460	1,61	371,04			0,000	0,00	230,460	371,04
###	899721111	Vyhľadávači vodlé na potrubí PVC DN do 150 mm	m	230,460	1,28	294,99			0,000	0,00	230,460	294,99
###	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	217,460	0,82	178,32			0,000	0,00	217,460	178,32
###	899912131	Montáž kľuznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	9,000	7,95	71,55			0,000	0,00	9,000	71,55
##	2865230035	Objímka kľuzná RACI I 15, typ I, výška 15 mm, vonkajší priemer rúry 42 - 200 mm, alebo ekvivalent	ks	9,000	6,73	60,57			0,000	0,00	9,000	60,57
##	2865230027	Manžeta 100/50	ks	4,000	33,33	133,32			0,000	0,00	4,000	133,32
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 253,52		0,00		0,00		4 253,52
###	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	375,400	6,30	2 365,02			0,000	0,00	375,400	2 365,02
###	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	254,620	3,52	896,26			0,000	0,00	254,620	896,26
###	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 544,200	0,39	992,24			0,000	0,00	2 544,200	992,24
99	Presun hmôt HSV					15,54		0,00		0,00		15,54
###	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	291,704	0,02	5,83			0,000	0,00	291,704	5,83
###	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	485,706	0,02	9,71			0,000	0,00	485,706	9,71
Cena celkom EUR bez DPH po zmenách						53 881,83		5 629,40		0,00		59 511,23

ROZPOČET

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt : Zberač „A“

Objednávatel: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
HSV Práca a dodávky HSV				223 915,01			2 466,38		0,00		226 381,39	
1 Zemné práce				142 304,00			2 466,38		0,00		144 770,30	
1	113107R	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vyčistenia inžinierskych sítí	tp1	1,000	814,18	814,18			0,000	0,00	1,000	814,18
2	113107Z3	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000	m2	309,570	3,80	1 176,37			0,000	0,00	309,570	1 176,37
3	113107Z4	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600	m2	298,770	2,96	884,36			0,000	0,00	298,770	884,36
4	113307Z12	Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva (základňa, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000	m2	309,570	0,94	291,00			0,000	0,00	309,570	291,00
5	115101Z01	Čerpanie vody na depozitnú výšku do 10 m s priemerným prítlakom lírov za minútu nad 100 do 500 l	hod	300,000	6,65	1 995,00			0,000	0,00	300,000	1 995,00
6	115101Z01	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítlakom lírov za minútu nad 100 do 500 l	deň	50,000	6,51	325,50			0,000	0,00	50,000	325,50
7	121101111	Odstánenie omietky s vodou, prenikajúca na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m do 100m3	m3	90,204	4,00	360,82			0,000	0,00	90,204	360,82
a	131201Z01	Výkop zapuzdrené jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	30,257	4,00	121,03			0,000	0,00	30,257	121,03
9	131201Z09	Prípratok za lepivosti pri hĺbení zapuzdrených jam a zárezov s uvoľnením dna v hĺbke 3	m3	9,077	0,02	0,18			0,000	0,00	9,077	0,18
10	131301Z01	Výkop zapuzdrené jamy horn. 4 do 100 m3	m3	30,257	4,00	121,03			0,000	0,00	30,257	121,03
11	131301Z09	Prípratok za lepivosti pri hĺbení zapuzdrených jam a zárezov s uvoľnením dna v hĺbke 4	m3	9,077	0,02	0,18			0,000	0,00	9,077	0,18
12	132201Z03	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 125,621	6,00	6 753,73			0,000	0,00	1 125,621	6 753,73
13	132201Z09	Prípratok k cenám za lepivosti pri hĺbení rýh 3, nad 600 do 2 000 mm zapuzdrených i nezapuzdrených, s uvoľnením dna v hĺbke 3	m3	337,686	0,02	6,75			0,000	0,00	337,686	6,75
14	132301Z03	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn. 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 125,621	6,00	6 753,73			0,000	0,00	1 125,621	6 753,73
15	132301Z09	Prípratok za lepivosti pri hĺbení rýh 4, nad 600 do 2 000 mm zapuzdrených i nezapuzdrených, s uvoľnením dna v hĺbke 4	m3	337,686	0,02	6,75			0,000	0,00	337,686	6,75
16	133201101	Výkop šachty zapuzdrené, hĺbka 3 do 100 m3	m3	55,805	11,99	668,70			0,000	0,00	55,805	668,70
17	133201109	Prípratok k cenám za lepivosti pri hĺbení šacht zapuzdrených i nezapuzdrených v hĺbke 3	m3	16,682	0,02	0,33			0,000	0,00	16,682	0,33
18	133301101	Výkop šachty zapuzdrené hĺbka 4 do 100 m3	m3	55,805	11,99	668,70			0,000	0,00	55,805	668,70
19	133301109	Prípratok k cenám za lepivosti pri hĺbení šacht zapuzdrených i nezapuzdrených v hĺbke 4	m3	16,682	0,02	0,33			0,000	0,00	16,682	0,33
20	141701102	Pretláčanie rúr v hĺbke hr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	18,000	372,83	6 710,94			0,000	0,00	18,000	6 710,94
21	2850018080	HDPE rúra PE100 rúra 500x28,7/12m PN10 (SDR17)	m	18,000	141,63	2 549,34			0,000	0,00	18,000	2 549,34
22	151101102	Paženia a rozopätie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	4 093,167	3,82	15 635,90			0,000	0,00	4 093,167	15 635,90
23	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	4 093,167	1,25	5 116,46			0,000	0,00	4 093,167	5 116,46
24	162501142	Vodorovné promiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 167,093	8,45	9 861,94			0,000	0,00	1 167,093	9 861,94
25	162501143	Vodorovné promiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3, prípratok k cene za každých ďalších a začiatku 1000 m	m3	8 169,651	0,31	2 532,59			0,000	0,00	8 169,651	2 532,59
26	171201203	Uloženie sypariny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 167,093	0,38	443,50			0,000	0,00	1 167,093	443,50
27	171205002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 08) ostatné	t	1 750,840	9,90	17 331,34			0,000	0,00	1 750,840	17 331,34
28	174101003	Zásyp sypacnou so zhrubnutím jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 521,093	7,15	10 875,81	79,932	571,51	0,000	0,00	1 601,025	11 447,32
29	5834375000	Kamenivo dvanásť hrúbka UHK 32-53 n	t	2 737,967	13,17	36 059,03	143,678	1 884,67	0,000	0,00	2 881,645	37 953,80
30	175101101	Olepy potrebná sypacnou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehradenia sypacnou	m3	425,125	7,61	3 235,20			0,000	0,00	425,125	3 235,20
31	5834522700	Šírkožna UHK 0 - 32 n	t	765,225	13,96	10 682,54			0,000	0,00	765,225	10 682,54
32	181301103	Rozpreštie omietky v rovina, plocha do 500 m2, hr. do 200 mm	m2	451,022	0,72	324,74			0,000	0,00	451,022	324,74
4 Vodorovné konštrukcie				3 014,99					0,00		3 014,99	
33	451541111	Lažka pod potrubia, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo šírkožny UHK 0-32 mm	m3	79,353	35,70	2 832,90			0,000	0,00	79,353	2 832,90
34	451541111	Lažka pod potrubia, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo šírkožny UHK 4-16 mm	m3	5,680	27,00	158,76			0,000	0,00	5,680	158,76
35	452311141	Desky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 1620	m3	0,198	119,01	23,33			0,000	0,00	0,198	23,33
5 Komunikácie				20 196,37					0,00		20 196,37	
36	564861111	Podklad zo šírkožny UHK s rozprešením a zhrubnutím po zhrubnutí hr. 200 mm	m2	309,570	8,13	2 516,80			0,000	0,00	309,570	2 516,80
37	565131011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprešením a zhrubnutím AC 22 P tr.1, po zhrubnutí hr. 50 mm	m2	298,770	12,11	3 618,10			0,000	0,00	298,770	3 618,10
38	567132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprešením a zhrubnutím, KZC 1 po zhrubnutí hr. 160 mm	m2	309,570	14,44	4 470,19			0,000	0,00	309,570	4 470,19
39	573111112	Posťvek asfaltový inštručný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	298,770	1,04	310,72			0,000	0,00	298,770	310,72
40	573211111	Posťvek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 058,658	0,52	550,60			0,000	0,00	1 058,658	550,60
41	577141112	Betón asfaltový po zhrubnutí l.tr. strednozrný AC 11 O hr. 50mm	m2	298,770	15,42	4 607,03			0,000	0,00	298,770	4 607,03
42	577141112	Betón asfaltový po zhrubnutí l.tr. hrubnozrný AC 16 L hr. 50mm	m2	298,770	13,80	4 123,03			0,000	0,00	298,770	4 123,03
8 Rúrové vedenie				52 032,04					0,00		52 032,04	
43	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kúžkom v skóne do 20 % DN 300	m	719,390	2,66	1 913,58			0,000	0,00	719,390	1 913,58
44	172288	plazované rúra PVC SM12 DN/OD 315 - 6000 mm	ks	119,898	172,13	20 638,04			0,000	0,00	119,898	20 638,04
45	892371000	Skúška tesnosť kanalizačné DN 300	m	739,390	3,37	2 491,74			0,000	0,00	739,390	2 491,74
46	892374111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	739,390	3,38	2 499,14			0,000	0,00	739,390	2 499,14
47	894401111	Ossadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruť TBS	ks	60,000	23,98	1 438,80			0,000	0,00	60,000	1 438,80
48	5922442210	Skruť rovná 100/50/9 PS	ks	20,000	66,32	1 326,40			0,000	0,00	20,000	1 326,40
49	5922442230	Skruť rovná 100/100/9 PS	ks	20,000	164,02	3 280,40			0,000	0,00	20,000	3 280,40
50	5922442170	Skruť šikmá/dielca 100-63/50/9 KPS	ks	20,000	106,85	2 137,00			0,000	0,00	20,000	2 137,00
51	5922442270	Elastomerová tesnenia DN 1000	ks	80,000	11,09	887,20			0,000	0,00	80,000	887,20
52	894403021	Ossadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	20,000	23,98	479,60			0,000	0,00	20,000	479,60
53	5922442260	Šachtové dno 100/100 oliv max. 60; s bet. kytinou a PS bez šachtových prechodov	ks	20,000	256,13	5 122,60			0,000	0,00	20,000	5 122,60

ROZPOČET

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odlanalizovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt : Zberač „A,,

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2		
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	
54	592242310	Šachťová vložka DN 300 pre PVC hladké	ks	40,000	39,43	1 577,20			0,000	0,00	40,000	1 577,20	
55	894421112	Zriaďenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	20,000	89,14	1 182,80			0,000	0,00	20,000	1 182,80	
56	899311114	Osadenie oceľ. alebo ľahového poklopu s rámom na šachta bunetovej stopy hmotnosti nad 150 kg	ks	20,000	19,71	394,20			0,000	0,00	20,000	394,20	
57	286010500	Poklop BEGU D400 - pre revízia šachty DN1000 alebo ekvivalent	ks	20,000	111,91	2 838,80			0,000	0,00	20,000	2 838,80	
58	895721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóiou	m	721,390	0,82	591,54			0,000	0,00	721,390	591,54	
59	899912135	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	ks	60,000	9,54	572,40			0,000	0,00	60,000	572,40	
60	2865230027	Objímka klzna RACI F 25, typ F, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm, alebo ekvivalent	ks	60,000	33,33	1 999,80			0,000	0,00	60,000	1 999,80	
61	2865230027	Manžeta 500/300	ks	4,000	55,20	220,80			0,000	0,00	4,000	220,80	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búrania						6 325,74				0,00		6 325,74	
62	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	622,740	6,30	3 923,28			0,000	0,00	622,740	3 923,28	
63	979081111	Odvoz súbny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	324,047	3,52	1 140,65			0,000	0,00	324,047	1 140,65	
64	979081121	Odvoz súbny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 235,470	0,39	1 261,63			0,000	0,00	3 235,470	1 261,63	
99 Presun hmôt HSV						41,87				0,00		41,87	
65	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým s veľkosťou dĺžky objektu	t	355,507	0,02	7,11			0,000	0,00	355,507	7,11	
66	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin., v objemom výkopa	t	1 738,046	0,02	34,76			0,000	0,00	1 738,046	34,76	
PSV Práce a dodávky PSV						34,80				0,00		34,80	
767 Konštrukcie doplnkové kovové						34,80				0,00		34,80	
67	767914130	Montáž oploštenia rámového, na oceťové súdky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	6,000	3,41	20,46			0,000	0,00	6,000	20,46	
68	767914830	Demontáž oploštenia rámového na oceťové súdky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	6,000	2,39	14,34			0,000	0,00	6,000	14,34	
M Práce a dodávky M						614,16				0,00		614,16	
23-M Montáže potrubia						614,16				0,00		614,16	
69	230200126	Nasúvanie potrubnej sekcie do chráničky DN 500	m	18,000	34,12	614,16			0,000	0,00	18,000	614,16	
Celkom						224 563,97				0,00		224 563,97	
Zmena meraného množstva - navýšenie + administratívna zmena										2 859,98		2 859,98	
70NP 130301001 Výkop jany a ryhy v obmedzenom priestore horn. v. 4 ručne						m3	17,89		169,665	2 859,98		169,665	2 859,98
Cena celkom EUR bez DPH po zmenách						224 563,97			5 326,36	0,00		229 890,33	

rúrný výkop nálny podľa ochranného pásma (príloha tabuľka)

ROZPOČET

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odčkanalizovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt : Kanalizácia Lopaj - Gravitačná kanalizácia

Objednávateľ : Slnedostovská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
HSV Práce a dodávky HSV						1 792 463,02		59 138,95		0,00		1 860 155,13
1 Zemné práce						868 420,34		59 138,95		0,00		867 559,29
1	113107243	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 160 mm, -0,31600t	m2	4 204,658	2,95	12 741,79			0,000	0,00	4 204,658	12 741,79
2	113151314	Odstánenie asfaltového podlažia alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,s. prek.hr.50 mm, - 0,12700t	m2	5 742,650	1,19	6 833,99			0,000	0,00	5 742,650	6 833,99
3	113307223	Odstánenie podlažia v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	830,600	1,76	1 462,21			0,000	0,00	830,600	1 462,21
4	113307224	Odstánenie podlažia v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dveného, hr.300 do 400mm, -0,56000t	m2	3 473,658	2,46	8 545,69			0,000	0,00	3 473,658	8 545,69
5	113307232	Odstánenie podlažia v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	830,600	4,16	3 456,13			0,000	0,00	830,600	3 456,13
6	115001105	Odvedená vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	6,000	15,48	92,88			0,000	0,00	6,000	92,88
7	2860605910	PVC rúra 500/6m-konzugovaný kanalizačný systém S-M PIPELIFE alebo ekvivalent	ks	6,000	352,65	2 115,90			0,000	0,00	6,000	2 115,90
8	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítlakom litrov za minútu do 100 l	hod	400,000	6,44	2 576,00			0,000	0,00	400,000	2 576,00
9	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítlakom litrov za minútu do 100 l	daň	50,000	6,78	339,00			0,000	0,00	50,000	339,00
10	115001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	lm	90,400	8,88	609,99			0,000	0,00	90,400	609,99
11	115001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	lm	2,200	10,20	22,44			0,000	0,00	2,200	22,44
12	115001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	lm	7,100	8,70	61,77			0,000	0,00	7,100	61,77
13	121101001	Odstánenie omčky náhna s vodovod, premiest., na hornady do 50 m hr. do 150 mm	m3	187,328	4,00	749,31			0,000	0,00	187,328	749,31
14	132201203	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	3 855,159	6,00	21 930,94			0,000	0,00	3 855,159	21 930,94
15	132201209	Príplatek k cenám za ľepivosť pri hbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zaparených l nezaparených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 096,547	0,02	21,93			0,000	0,00	1 096,547	21,93
16	132211121	Hĺbenia rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	980,137	19,08	18 701,01			0,000	0,00	980,137	18 701,01
17	132211139	Príplatek za ľepivosť pri hbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	294,041	0,02	5,88			0,000	0,00	294,041	5,88
18	132301203	Výkop rýh šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	5 482,734	6,00	32 896,40			0,000	0,00	5 482,734	32 896,40
19	132301209	Príplatek za ľepivosť pri hbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zaparených l nezaparených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	1 644,820	0,02	32,90			0,000	0,00	1 644,820	32,90
20	132311121	Hĺbenia rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	1 470,205	26,92	39 577,92	1 302,207	35 056,22	0,000	0,00	2 772,442	74 634,14
21	132311139	Príplatek za ľepivosť pri hbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	441,052	0,02	8,82			0,000	0,00	441,052	8,82
22	133211101	Hĺbenia šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	150,948	23,85	3 600,11			0,000	0,00	150,948	3 600,11
23	133311101	Hĺbenia šachiet v hornine tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím plocha výkopu do 4 m2.	m3	226,422	23,85	5 400,16			0,000	0,00	226,422	5 400,16
24	151831052	Zrušenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerná) v hornine stredne ťažkej	m2	12 354,700	3,99	49 171,71			0,000	0,00	12 354,700	49 171,71
25	151831152	Odstánenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerná) v hornine stredne ťažkej	m2	12 354,700	1,33	10 431,75			0,000	0,00	12 354,700	16 431,75
26	162301142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavenej ceste z horniny tr.1-4 v množstva nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11 220,630	7,04	78 993,24			0,000	0,00	11 220,630	78 993,24
27	162301142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavenej ceste z horniny tr.1-4 v množstva nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7 809,890	8,45	65 993,57			0,000	0,00	7 809,890	65 993,57
28	162301143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavenej ceste z horniny tr.1-4 v množstva nad 1000 do 10000 m3, príplatek k cena za každý ďalší a zasiahly 1000 m	m3	54 669,230	0,31	16 947,46			0,000	0,00	54 669,230	16 947,46
29	167102102	Natladanie neuhľovatého výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	19 030,520	2,41	45 863,55			0,000	0,00	19 030,520	45 863,55
30	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezuhľutenej	m3	9 515,260	0,40	3 806,10			0,000	0,00	9 515,260	3 806,10
31	171201203	Uloženie sypaniny na sídky nad 1000 do 10000 m3	m3	7 809,890	0,38	2 997,76			0,000	0,00	7 809,890	2 997,76
32	171205002	Poplatek za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatná	t	14 057,802	9,90	139 172,24			0,000	0,00	14 057,802	139 172,24
33	174101003	Záryp sypaninou so zhutnením fjm, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	6 661,900	7,15	49 052,59	718,150	5 134,77	0,000	0,00	7 580,050	54 197,36
34	5834530700	Šírkoňa 0-63 n	l	6 188,276	13,98	86 388,33	1 357,204	18 947,09	0,000	0,00	7 545,580	105 336,29
35	175101101	Obস্য potrubia sypaninou z vhodných hornin l až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2 778,560	7,61	21 144,84			0,000	0,00	2 778,560	21 144,84
36	5834522700	Šírkoňa 0-32 n	l	5 001,408	13,98	69 819,66			0,000	0,00	5 001,408	69 819,66
37	181301103	Rozprestretie omčky v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	936,639	0,72	674,38			0,000	0,00	936,639	674,38
2 Zakladanie						35 556,55		0,00		0,00		35 556,55
38	211571121	Výpň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh s úpravou povrchu výpňa kamenivom drobným ťažkým	m3	122,172	35,19	4 299,23			0,000	0,00	122,172	4 299,23
39	212755114	Tratičod z drsných rúrek bez háčka, vnútorného priem. rúrek 100 mm	m	4 952,240	5,48	27 138,28			0,000	0,00	4 952,240	27 138,28
40	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny l až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	5 801,464	0,71	4 118,04			0,000	0,00	5 801,464	4 118,04
4 Vodorovné konštrukcie						33 052,65		0,00		0,00		33 052,65
41	451873111	Lážka pod potrubie, stoly a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkoňa do 63 mm	m3	659,480	38,22	32 849,33			0,000	0,00	659,480	32 849,33
42	452121111	Osadenie prestena alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	13,000	15,64	203,32			0,000	0,00	13,000	203,32
5 Komunikácie						379 160,54		0,00		0,00		379 160,54
43	561252212	Podklad zo zeminy slabšozovanej cementom S l z mat. nakupovaného hr 160 mm	m2	3 473,962	5,33	18 516,22			0,000	0,00	3 473,962	18 516,22
44	564861111	Podklad zo štrkoňa s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	3 473,858	8,13	28 242,47			0,000	0,00	3 473,858	28 242,47
45	564861113	Podklad zo štrkoňa s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 220 mm	m2	830,500	7,05	5 857,14			0,000	0,00	830,500	5 857,14
46	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	830,600	22,78	18 925,62			0,000	0,00	830,600	18 925,62
47	573191111	Náter infiltratívny kašínakľivnou emaliou v množstve 1, 00 kg/m2	m2	4 304,658	0,85	3 658,96			0,000	0,00	4 304,658	3 658,96
48	573211111	Podklad asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	14 706,029	0,52	7 647,14			0,000	0,00	14 706,029	7 647,14
49	577141212	Betón asfaltový po zhutnení l.itr. [monostrčný AC 8 (ABJ), štrdostrčný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	18 179,887	14,24	258 881,59			0,000	0,00	18 179,887	258 881,59

ROZPOČET

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt : Kanalizácia Lopej - Gravitačná kanalizácia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PŘÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
60	577151213	Belón afasťový po zhubnutí II.tr. Jemnozonný AC 8 (AB1), stredozonný AC 11 (ABS) alebo hrubozonný AC 16 (ABH) hr.60mm	m ²	1 277,350	16,68	21 280,65			0,000	0,00	1 277,350	21 280,65
51	577161214	Belón afasťový po zhubnutí II.tr. Jemnozonný AC 8 (AB1), stredozonný AC 11 (ABS) alebo hrubozonný AC 16 (ABH) hr.70mm	m ²	830,800	19,44	16 150,75			0,000	0,00	830,800	16 150,75
8 Rúrové vedenie				446 603,29			0,00		0,00		446 603,29	
52	671353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v s.m. do 20% DN 200	m	62,580	2,40	150,22			0,000	0,00	62,580	150,22
53	286001450	PVC pínostenná rúra SN10 DN200 mm	ks	10,432	38,01	396,52			0,000	0,00	10,432	396,52
54	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklene do 20 % DN 300	m	4 722,820	2,56	12 562,70			0,000	0,00	4 722,820	12 562,70
55	286001460	PVC pínostenná rúra SN10 DN300 mm	ks	787,137	161,83	127 382,38			0,000	0,00	787,137	127 382,38
56	871700600	Montáž potrubia pre vodovody a kanalizácie z odstredivo ľahého sklolaminátu HOBAS DN 500 mm	m	24,330	149,83	3 645,38			0,000	0,00	24,330	3 645,38
57	286529300	Rúry z odstredivo ľahého laminátu PN 1 SN10000 DN 500	m	24,330	197,15	4 798,66			0,000	0,00	24,330	4 798,66
58	871700600	Montáž potrubia pre vodovody a kanalizácie z odstredivo ľahého sklolaminátu HOBAS DN 600 mm	m	44,000	528,34	23 246,96			0,000	0,00	44,000	23 246,96
59	286529400	Rúry z odstredivo ľahého laminátu PN 1 SN 10000 DN 600	m	44,000	252,69	11 118,36			0,000	0,00	44,000	11 118,36
60	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odsočká DN 300	ks	328,000	4,88	1 600,64			0,000	0,00	328,000	1 600,64
61	286210400	PVC odsočká kanalizačná pre rúry hladké SN10 315/160 45°	ks	332,920	96,21	32 030,23			0,000	0,00	332,920	32 030,23
62	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	62,590	3,19	199,66			0,000	0,00	62,590	199,66
63	892354111	Monitorng potrubia kamerovým systémom do DN 200 mm	m	69,590	4,47	311,07			0,000	0,00	69,590	311,07
64	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	4 722,820	3,37	15 916,90			0,000	0,00	4 722,820	15 916,90
65	892374111	Monitorng potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	4 819,820	3,38	16 290,89			0,000	0,00	4 819,820	16 290,89
66	892421000	Skúška tesnosti kanalizácie D 500	m	24,330	3,67	89,08			0,000	0,00	24,330	89,08
67	892424111	Monitorng potrubia kamerovým systémom do DN 500 mm	m	26,330	7,34	193,26			0,000	0,00	26,330	193,26
68	892441000	Skúška tesnosti kanalizácie D 600	m	44,000	3,57	157,08			0,000	0,00	44,000	157,08
69	892444111	Monitorng potrubia kamerovým systémom do DN 600 mm	m	45,000	8,07	363,15			0,000	0,00	45,000	363,15
70	894011111	Osadenie belónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová stupňou	ks	29,000	23,98	695,42			0,000	0,00	29,000	695,42
71	894421111	Zhadenie šachtiet prefabrikovaných do 4l	ks	10,000	53,37	533,70			0,000	0,00	10,000	533,70
72	5922470180	Skruž belónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupňou	ks	10,000	63,09	630,90			0,000	0,00	10,000	630,90
73	5922470150	Skruž belónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupňou	ks	4,000	394,28	1 577,12			0,000	0,00	4,000	1 577,12
74	5922470160	Skruž belónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupňou	ks	6,000	61,75	370,50			0,000	0,00	6,000	370,50
75	5922470170	Skruž belónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupňou	ks	9,000	105,04	945,36			0,000	0,00	9,000	945,36
76	5922470220	Výrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	1,000	15,91	15,91			0,000	0,00	1,000	15,91
77	5922470200	Výrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	10,000	11,61	116,10			0,000	0,00	10,000	116,10
78	5922470210	Výrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	2,000	14,01	28,02			0,000	0,00	2,000	28,02
79	5922470060	Šachťová dno TBS 100/107	ks	7,000	256,13	1 792,91			0,000	0,00	7,000	1 792,91
80	5922470300	Šachťová dno TBS 100/680	ks	3,000	246,03	738,09			0,000	0,00	3,000	738,09
81	894431275	Montáž tvárnej šachty z PP, DN 1000 konjugovaným predĺžením	ks	166,000	19,15	3 180,56			0,000	0,00	166,000	3 180,56
82	326458060	Prechodový kónus 600/1000	ks	166,000	197,45	32 778,35			0,000	0,00	166,000	32 778,35
83	3264573315	Dno s výkryvom pre KG DN315 x 0 st.	ks	122,000	416,48	50 810,55			0,000	0,00	122,000	50 810,55
84	326457315	Dno s výkryvom pre KG DN315 x 30st.	ks	26,000	408,32	10 616,32			0,000	0,00	26,000	10 616,32
85	326457315	Dno s výkryvom pre KG DN315 x 60 st.	ks	4,000	408,32	1 633,28			0,000	0,00	4,000	1 633,28
86	326457315	Dno s výkryvom pre KG DN315 x 90 st.	ks	3,000	408,32	1 224,96			0,000	0,00	3,000	1 224,96
87	326457315	Dno s výkryvom pre KG DN315 zborná-X	ks	4,000	592,37	2 369,48			0,000	0,00	4,000	2 369,48
88	326457315	Dno s výkryvom pre KG DN315 zborná-Y	ks	2,000	592,37	1 184,74			0,000	0,00	2,000	1 184,74
89	NG996000	Dno slápu	ks	4,000	385,74	1 542,96			0,000	0,00	4,000	1 542,96
90	3064821118	Rebrík s nášt. stupňami L 5,23	cm	23 175,000	0,47	10 892,25			0,000	0,00	23 175,000	10 892,25
91	3064823901	Šeť príslušenstva k rebríku	ks	166,000	47,31	7 853,46			0,000	0,00	166,000	7 853,46
92	326580100	Tesnenie šachtovej rúry	ks	332,000	8,04	2 669,28			0,000	0,00	332,000	2 669,28
93	3064131060	Vlnovcová šachtová rúra ID 1000	cm	19 200,000	0,15	2 880,00			0,000	0,00	19 200,000	2 880,00
94	RF999900	Tesnenie šachtovej rúry 600	ks	166,000	17,19	2 853,54			0,000	0,00	166,000	2 853,54
95	RF600000	Belónový roznašiaci prstenec T100/680/150	ks	166,000	181,37	30 107,42			0,000	0,00	166,000	30 107,42
96	MF130000	Liaňový poklop D600 D100/600/800	ks	166,000	138,79	23 039,14			0,000	0,00	166,000	23 039,14
97	9999999999	Zhotovenie prílohu DN315 mimo územia šachtového dna	ks	7,000	126,17	883,19			0,000	0,00	7,000	883,19
98	899104111	Osadenie poklopu ľahového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	10,000	93,21	932,10			0,000	0,00	10,000	932,10
99	5524344200	Poklop vstupná šachta D 800 D-uzamykateľný bez odvetrania	ks	10,000	134,06	1 340,60			0,000	0,00	10,000	1 340,60
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				89 330,57			0,00		0,00		89 330,57	
100	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 488,500	4,68	6 966,18			0,000	0,00	1 488,500	6 966,18
101	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	7 721,650	5,30	40 646,40			0,000	0,00	7 721,650	40 646,40
102	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4 782,694	3,62	16 835,06			0,000	0,00	4 782,694	16 835,06
103	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43 044,248	0,39	16 787,26			0,000	0,00	43 044,248	16 787,26
104	979089212	Poplatok za skladovanie - bĺmínovenej zmesi, uhoľný deht, dachťové výrobky (17 03), ostatné	t	4 782,694	0,02	95,65			0,000	0,00	4 782,694	95,65
105	1	Výpracovanie projektu pre realizáciu stavby	ks	1,000	0,00	0,00			0,000	0,00	1,000	0,00
106	2	Výčítanie trasy kanalizácie	km	5,958	0,00	0,00			0,000	0,00	5,958	0,00
107	3	Zmeranie skutočného stavu kanalizácie	km	10,878	0,00	0,00			0,000	0,00	10,878	0,00
108	4	Projekt skutočného vyholovania stavby	km	10,878	0,00	0,00			0,000	0,00	10,878	0,00
109	5	Právádzkový poriadok kanalizácie	kn	10,878	0,00	0,00			0,000	0,00	10,878	0,00
99 Presun hmôt HSV				339,08			0,00		0,00		339,08	
110	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a leňsko s krytom asfaltovým akjekťovk dĺžky objektu	t	4 844,219	0,02	96,88			0,000	0,00	4 844,219	96,88
111	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbkou z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v oborenom výkope	t	12 110,060	0,02	242,20			0,000	0,00	12 110,060	242,20
M Práce a dodávky M				6 553,16			0,00		0,00		3 553,80	
23-M Montáže potrubia				3 553,80			0,00		0,00		3 553,80	
112	2301800450	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 500x29,7	m	16,800	6,07	101,98			0,000	0,00	16,800	101,98
113	pe	Chránička z HDPE rúr PN10 dca 500x29,7 mm	m	16,800	141,63	2 379,38			0,000	0,00	16,800	2 379,38
114	230200126	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 500	m	16,800	34,12	573,22			0,000	0,00	16,800	573,22
115	pe1	Utesnenie čela chráničky	ks	4,000	23,66	94,64			0,000	0,00	4,000	94,64
116	699912138	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 500	ks	22,000	9,54	209,88			0,000	0,00	22,000	209,88
117	2865230031	Objímka klzna RACI G 41, typ G, výška 41 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm, alebo ekvivalent	ks	22,000	8,85	194,70			0,000	0,00	22,000	194,70
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach				4 999,36			0,00		0,00		4 999,36	

ROZPOČET

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Kanalizácia Lopej - Gravitačná kanalizácia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner zruženia

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
118	460490012	Rezániuta a uloženia výstražnej liče z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	4 853,740	0,40	1 941,50			0,600	0,00	4 853,740	1 941,50
119	283000200	Fólia červená v m	m	4 853,740	0,63	3 057,86			0,000	0,00	4 853,740	3 057,86
Cena celkom EUR bez DPH po zmanách						1 001 016,18		59 138,05	0,00		1 860 155,13	

ROZPOČET

Názov projektu : Aglomerácia Podbrezová - odčkanalizovanie
 Názov stavby : Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt : Kanalizácia Lopej - kanalizačné odbočenia

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	Mj.	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene 6.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
NSV Práce a dodávky NSV						433 073,68		14 388,88		0,00		453 330,16
1 Zemné práce						250 358,27		6 393,10		0,00		255 751,37
1	113107243	Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	787,200	2,96	2 330,11			0,000	0,00	787,200	2 330,11
2	113307224	Odstánenie podlahy v ploche nad 200 m2 z kameneva ľubšho dvrvenho, hr. 200 do 400mm, -0,66000t	m2	787,200	2,48	1 938,51			0,000	0,00	787,200	1 938,51
3	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s príravným prílokom štvor za minútu do 100 l	hod	400,000	6,44	2 576,00			0,000	0,00	400,000	2 576,00
4	115101300	Polohovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prílokom štvor za minútu do 100 l	dej	50,000	6,70	339,00			0,000	0,00	50,000	339,00
5	119001411	Dečasná zábrana podzemného polrubia DN do 200	m	524,600	8,96	4 702,21			0,000	0,00	524,600	4 702,21
6	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 105,548	6,00	12 639,29			0,000	0,00	2 105,548	12 639,29
7	132201209	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapázaných i nezapažených, s urovnením dna v horníne 3	m3	631,864	0,02	12,64			0,000	0,00	631,864	12,64
8	132301203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor.4 nad 1000 do 10000 m3	m3	3 159,822	6,00	18 958,93			0,000	0,00	3 159,822	18 958,93
9	132301209	Príplatok za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapázaných i nezapažených, s urovnením dna v horníne 4	m3	947,847	0,02	18,96			0,000	0,00	947,847	18,96
###	133211101	Hĺbenie šacht v horníne tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	566,784	23,65	13 517,80			0,000	0,00	566,784	13 517,80
###	133211109	Príplatok za lepkosť pri hĺbení šachtí ručným alebo pneumatickým náradím v horníne tr. 3	m3	170,035	0,02	3,40			0,000	0,00	170,035	3,40
###	133311101	Hĺbenie šacht v horníne tr. 4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	850,178	23,65	20 276,70			0,000	0,00	850,178	20 276,70
###	133311109	Príplatok za lepkosť pri hĺbení šachtí ručným alebo pneumatickým náradím v horníne tr. 4	m3	255,053	0,02	5,10			0,000	0,00	255,053	5,10
###	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerné) v horníne stredne ťačovej	m2	8 856,000	3,98	35 248,88			0,000	0,00	8 856,000	35 248,88
###	151831152	Odstánenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerné) v horníne stredne ťačovej	m2	8 856,000	1,33	11 778,48			0,000	0,00	8 856,000	11 778,48
###	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	977,504	5,66	5 532,67			0,000	0,00	977,504	5 532,67
###	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a zatažených 1000 m	m3	6 842,528	0,32	2 189,61			0,000	0,00	6 842,528	2 189,61
###	167102102	Nakladanie neuhňutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	977,504	2,41	2 355,78			0,000	0,00	977,504	2 355,78
###	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 10000 m3	m3	977,504	0,20	879,75			0,000	0,00	977,504	879,75
###	171202002	Poplatok za skladovanie - zemina u kamenitvo (17 05) ostatná	t	1 759,507	9,90	17 419,12			0,000	0,00	1 759,507	17 419,12
###	174101003	Zásep sypaniny so zhuňnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo akoko objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	4 404,980	7,15	31 495,61	167,083	1 194,84	0,000	0,00	4 572,063	32 690,25
###	583453070	Šírkožna 0- 63 n	t	724,072	13,96	10 108,05	300,749	4 189,46	0,000	0,00	1 024,821	14 306,51
###	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehadovania sypaniny	m3	1 711,640	7,61	13 025,58			0,000	0,00	1 711,640	13 025,58
###	583452720	Šírkožna 0- 32 n	t	3 080,952	13,96	43 070,03			0,000	0,00	3 080,952	43 070,03
4 Vodorovné konštrukcie						14 051,52		0,00		0,00		14 051,52
###	451541111	Lôžko pod potrubím, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkopu zo štrkožny 0-63 mm	m3	393,600	35,70	14 051,52			0,000	0,00	393,600	14 051,52
5 Komunikácie						48 090,05		0,00		0,00		48 090,05
###	561252212	Podklad zo zeminy slabozpevnenej cementom S 1 z mat nakupovaneho hr 160 mm	m2	787,200	5,33	4 195,76			0,000	0,00	787,200	4 195,76
###	504061111	Podklad zo štrkožny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	787,200	8,13	6 399,94			0,000	0,00	787,200	6 399,94
###	573191111	Náter bitútný katónaktívny emulziou v množstve 1, 00 kg/m2	m2	787,200	0,85	669,12			0,000	0,00	787,200	669,12
###	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenovom z asfaltu cenšního v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	787,200	0,52	409,34			0,000	0,00	787,200	409,34
###	577141112	Bitén asfaltový po zhutnení 1 tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo krubozrný (ABF) hr.50mm	m2	2 361,600	15,42	36 415,87			0,000	0,00	2 361,600	36 415,87
8 Rúrové vedenie						104 020,28		0,00		0,00		104 020,28
###	671313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	4 920,000	2,18	10 725,60			0,000	0,00	4 920,000	10 725,60
###	2860014590	PVC rúra 160/6m - hladký kanalizačný systém SNI10	ks	820,000	38,01	31 168,20			0,000	0,00	820,000	31 168,20
###	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosť DN 150 mm	ks	656,000	3,21	2 105,76			0,000	0,00	656,000	2 105,76
###	2860014820	PVC tvarovka koleno 150,00° - hladký kanalizačný systém SNI10	ks	328,000	14,01	4 595,28			0,000	0,00	328,000	4 595,28
###	2860001430	PVC zátko do hrsta 150-hladký kanalizačný systém SNI10	ks	328,000	1,01	331,28			0,000	0,00	328,000	331,28
###	692311000	Skóška tesnosť kanalizačie D 150	m	4 920,000	3,19	15 694,80			0,000	0,00	4 920,000	15 694,80
###	692314111	Monitorng potrubia kamerovým systémom do DN 160 mm	m	4 920,000	4,02	19 778,40			0,000	0,00	4 920,000	19 778,40
###	694431144	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN pot. ved.), hl. 1600 do 2000mm	ks	328,000	31,80	10 463,20			0,000	0,00	328,000	10 463,20
###	pc2	Revízna kanalizačná šachta z PVC DN 400 mm/160 mm s prieslym poklopom v.1800-2000 mm	ks	328,000	27,92	9 157,76			0,000	0,00	328,000	9 157,76
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						17 259,99		0,00		0,00		17 259,99
###	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 968,000	6,30	12 398,40			0,000	0,00	1 968,000	12 398,40
###	979091111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	689,587	3,52	2 427,35			0,000	0,00	689,587	2 427,35
###	979091121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 206,283	0,39	2 420,45			0,000	0,00	6 206,283	2 420,45
###	979099212	Poplatok za skladovanie - bitútnová zmes, uhľový decht, dechtové výrobky (17 03), ostatná	t	689,587	0,02	13,79			0,000	0,00	689,587	13,79
99 Presun hmôt HSV						93,57		0,00		0,00		93,57
###	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a ľubko s krytom asfaltovým akokoľvek dlhý objektu	t	623,895	0,02	12,48			0,000	0,00	623,895	12,48

ROZPOČET

Názov projektu: Aglomerácia Podbrezová - odkanalizovanie
 Názov stavby: Aglomerácia Podbrezová - kanalizácia a ČOV
 Objekt: Kanalizácia Lopej - kanalizačná odbočka

Objednávateľ: Stredoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. - hlavný partner združenia
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	ZOD			PRÍPOČET		ODPOČET		Zmluvná cena k zmene č.2	
				Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena
###	999270101	Priestun hmotí pro rávoré vedené hřbené z rúr z plást, hmotí s'lebo s'Alumin. v otvoreném výkops	t	4 054,560	0,02	81,09			0,00	0,00	4 054,560	81,09
	M	Práce a dodávky M				5 067,60			0,00		5 067,60	
	46-M	Zemné práce při extr.monL.prácach				5 067,60			0,00		5 067,60	
###	460490012	Rozvírušiče a uložení výsbažnej fóče z PVC do rhy, šířka 33 cm	m	4 820,000	0,40	1 868,00			0,00	0,00	4 820,000	1 868,00
###	2430002000	Fóča hrazdá v m	m	4 820,000	0,63	3 029,60			0,00	0,00	4 820,000	3 029,60
		Celkom				438 941,28		5 393,10	0,00		444 334,38	
Zmena neraného množstva - navýšenie + administratívna zmena							8 995,78		0,00		0,00	
46	NP	hřbené rýh šířky nad 600 do 1300 mm v horních tr. 4 s'okrajích - ručným s'lebo pneumatickým náradím	m		26,92		334,167	8 661,78			334,167	8 661,78
		Cena celkom EUR bez DPH po zmenách				438 941,28		14 380,88	0,00		453 330,16	